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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 75  Número: 2012  Ejercicio: 

SIN CLASE  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

5 - 1337 / 2012  Expediente Nro: 

PRODUCTOS VETERINARIOS  Rubro Comercial: 

PRODUCTOS VETERINARIOS(ANESTESICOS, AGUJAS, JERINGAS)  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 24 de Agosto de 2012 

 5,00 

 10,00 

 20,00 

 24,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

Caja 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

251-09013-0066 

252-01726-0003 

252-02455-0007 

252-02455-0015 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ALDEHIDOS Y CETONAS; COMPUESTO QUIMICO 
FORMALDEHIDO - ESTADO LIQUIDO - CALIDAD COMERCIAL - 
CONCENTRACION/PUREZA 40% - PRESENTACION ENVASE X 
1L 
-. 

SOLUCIONES P/MEDICINA; TIPO ISOTONICA DE CL. DE SODIO - 
PRESENTACION 500CM3 -. 

ANESTESICOS GENERALES; DROGA GENERICA 
CLORHIDRATO 
DE KETAMINA - FORMA FARMACEUTICA LIQUIDO - 
PRESENTACION FRASCO/AMPOLLA X 50mGr - TIPO 
MONODROGA -. 

ANESTESICOS GENERALES; DROGA GENERICA 
ISOFLUORANO 
- FORMA FARMACEUTICA SOLUCION - PRESENTACION 
FRASCO/AMPOLLA X 100mL - TIPO MONODROGA -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

 30-61058242-3 

 30-61058242-3 

CUIT 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

Identificación 

 1 

 2 

Op- 
ción 

 31,000000 

 28,000000 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 5,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 155,00 

 140,00 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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5 

6 

7 

8 

9 

10 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 10,00 

 5,00 

 2,00 

 2,00 

 5,00 

 500,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Caja 

Caja 

Caja 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

257-02951-0026 

257-02951-0027 

257-02951-0028 

257-02965-0006 

295-00931-0038 

295-02157-0008 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

AGUJAS VETERINARIAS; USO VETERINARIO - LARGO 10mm - 
ESPESOR 0,45mm -. 

AGUJAS VETERINARIAS; USO VETERINARIO - LARGO 25mm - 
ESPESOR 0,9mm -. 

AGUJAS VETERINARIAS; USO VETERINARIO - LARGO 25mm - 
ESPESOR 1,1mm -. 

ANESTESICOS; DROGA GENERICA XILAZINA AL 2 % - FORMA 
FARMACEUTICA ROMPUN - PRESENTACION FRASCO X 10mL -. 

TELAS ADHESIVAS; ANCHO 3Cm - LONG.DE CUERPO 9M - TIPO 
IMPERMEABLE AL OXIDO DE ZINC -. 

JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 20mL - AGUJA SIN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 30-61058242-3 

 30-61058242-3 

CUIT 

CUIT 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 13,500000 

 1,100000 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 500,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 67,50 

 550,00 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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11 

12 

13 

14 

15 

16 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 500,00 

 300,00 

 500,00 

 500,00 

 2.000,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

295-02157-0009 

295-02157-0018 

295-02157-0025 

295-02157-0146 

295-02157-0157 

295-07618-0016 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 1mL - AGUJA SIN -. 

JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 10mL - AGUJA SIN - 
USO VETERINARIO -. 

JERINGAS DESCARTABLES; AGUJA 27 X 1/2 - USO 
TUBERCULINA -. 

JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 1CM3 - AGUJA 26G X 
5/8" - USO MEDICINAL -. 

JERINGAS DESCARTABLES; CAPACIDAD 1mL - AGUJA 26G X 
3/8pulg - USO MEDICINAL -. 

BOLSAS DE POLIPROPILENO; ESPESOR 40Mn - MEDIDA 15 X 
25Cm - TIPO BIOSEGURIDAD - PRESENTACION PAQUETE X 
100UN -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-61058242-3 

 30-61058242-3 

 30-61058242-3 

 30-61058242-3 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

CIENTIFICA 
CENTENARIO 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 0,400000 

 0,700000 

 0,510000 

 0,400000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 500,00 

 300,00 

 500,00 

 500,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 200,00 

 210,00 

 255,00 

 200,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 



24/08/2012 14:24:49 

DNI31674107 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 5 

17 

18 

19 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 5,00 

 20,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

295-08874-0037 

295-08874-0041 

295-08874-0042 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL 
POLIETILENO ALTA DENSIDAD - ELEMENTO TABLA DE 
DISECCION -. 

INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE NO - MATERIAL 
ACERO INOXIDABLE - ELEMENTO TABLA DE DISECCION -. 

INSTRUMENTAL MEDICO; DESCARTABLE SI - MATERIAL 
PLASTICO - ELEMENTO DESCARTADOR P/HOJA DE BISTURI -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

CIENTIFICA CENTENARIO 

Identificación 

 30-61058242-3 

CUIT 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 


